
弊社使用の紅麹色素について

���� 年 � 月 �� 日
株式会社カリンピア

以上

平素は弊社商品をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。

下記商品の着色料として使用しております「紅麹色素」は、小林製薬株式会社様製造の
紅麹原料を使用していないとの回答を弊社仕入納入業者様から得ております。

　紅麹色素使用商品
　➀商品名：キューブチョコ　ストロベリー　��g　　JAN：�������������

今後とも、弊社商品へのご愛顧を賜りますよう、何卒お願い申し上げます。


